w
w
w
.P
O
LO
LI
G

CRi Ra>70
ottica asimmetrica base 135°x60°
Accessori
Dimmerazione 0-10V/D (sottocodice D). Controllo remoto
wireless (sottocodice R). ottiche diverse su richiesta.
normativa
Prodotti in conformità alle norme En55015:2013, En61547:2009,
En61000-3-2:2006+A1:2009+A2:2009, En61000-3-3:2013,
En61000-4-2:2009, En61000-4-3:2006+A2:2010,En61000-
4-4:2004+A1:2010, En61000-4-5:2006, En61000-4-6:2009,
En61000-4-8:2010, En61000-4-11:2004, En 60598-
1:2008+A11:2009, En 62471:2008, En 62031:2008,
iEC62321:2013, En60529:1992, En 62262:2002, En 12464-1
CODICE POTENZA [W] COLORE [K] EFFICIENZA [lm/W]
ODP061040714 60 4000 105
ODP061055715 60 5500 105
ODP121040714 120 4000 105
ODP121055715 120 5500 105
ODP181040714 180 4000 105
ODP181055715 180 5500 105
60W 120W 180W
H [mm] 611 784 960
L [mm] 230 230 230
P [mm] 128 128 128